

きりしん

寒い冬に

あったかいプレゼント

冬のキャンペーン

キャンペーン開催期間

令和5年11月1日(水)

令和5年12月29日(金)



対象商品

- ★ 個人ローン契約 ※「WEB完結型」を含む全てのローンが対象。ただし全てのカードローン商品は対象外。
- ★ 投資信託契約(一括)50万円以上 ※しんきんインデックスファンド225は対象外。1回1銘柄50万円以上が対象。
- ★ 保険契約(一時払い)100万円以上
- ★ iDeCo契約 ★ 国民年金基金契約 ★ 定期預金契約50万円以上

重要

非対面契約のお客さまへ

「WEB完結型」の個人ローンや投資信託を「インターネットサービス」で契約されるお客さまは、下記の点にご注意ください。特典のお受け取りは、お取引店舗にご来店ください。ただし、先着順となりますのでご了承ください。

特典

上記商品のいずれかをご契約いただいたお客さまの中から先着1,000名様に..

モーニングクッカー



ベストセレクトギフト



選べる「あったか」プレゼント!

または

きりしん公式LINE 友だち登録

QRコードから登録

きりしんの最新トピックスや、お得な情報をどんどん発信していきます!

桐生信用金庫

お問い合わせ 0120-498-232

2023.10 リーガル05-870 金広審 05-43

寒い冬にあたたかいプレゼント

冬のキャンペーン

お申込みの際の注意事項

【投資信託の留意点】

- 投資信託は預金、保険商品ではなく、元本および分配金の保証はありません。また、預金保険機構、保険契約者保護機構の保証対象ではなく、当金庫で取り扱う投資信託は投資者保護基金の対象ではありません。
※当金庫は販売会社であり、投資信託の設定・運用は各運用会社が行います。
- 投資信託は、組入有価証券等（株式・債券等）の値動きにより変動するので、投資元本に欠損が生ずることがあります。また、外貨建て資産に投資する場合、為替変動リスクにより、投資元本に欠損が生ずることがあります。
- 投資信託の運用による利益および損失は、ご購入されたお客さまに帰属します。
- 投資信託は、銘柄ごとに設定された購入時手数料（税込最大 3.30%）がかかります。また、運用管理費用（信託報酬）（純資産総額に対して税込最大 2.42%）、信託財産留保額（換金時の基準価額に対して最大 0.5%）やその他費用等がかかりますが、事前に総額を計算することができないものもあります。
- 投資信託には、換金期間に制限のあるものがあります。
※投資信託の取得のお申込みに関しては、クーリングオフ（書面による解除）の対象にはなりません。
- 投資信託をご購入の際は、必ず最新の投資信託説明書（交付目論見書）および目論見書補完書面等をよくお読みいただき、ご自身でご判断ください。

◎商号等: 桐生信用金庫 登録金融機関 関東財務局長(登金)第234号

【保険商品の留意点】

- 保険商品のご購入の検討にあたっては「商品パンフレット」・「契約概要」・「注意喚起情報」・「ご契約のしおり・約款」等を必ずご確認ください。
 - 保険商品は、預金保険・投資者保護基金の対象ではありません。
 - 保険商品は、預金とは異なり当金庫による元本の保証および利回りの保証はありません。
 - 引受保険会社が破綻した場合には、生命保険契約者保護機構の保護対象になりますが、ご契約の際にお約束した死亡給付金額・年金額等が削減されることがあります。
 - 当金庫は、お客さまと引受保険会社との保険契約締結の媒介を行いますが、保険契約の引受や保険金等の支払いは、引受保険会社が行います。
 - 保険商品はお申込の撤回または保険契約の解除をすることができるクーリング・オフ制度があります。
 - 商品種類によって、健康状態・職業等を告知いただく場合、正しく告知していただく義務があります。
 - 商品種類・運用状況・経過年数等によっては、株価変動や為替変動リスク等により、解約返戻金・年金額・死亡給付金等が払い込みいただいた保険料を下回り、元本欠損が生ずることがあります。
 - 商品種類によって、ご契約時の契約初期費用のほか、ご契約後も保険関係費用・運用関係費用・年金管理費用等がかかる場合があります。また、据置期間中に解約された場合、解約控除や市場価格調整などがあり、元本欠損が生ずることがあります。
 - 保険商品のご提案にあたって、当金庫とお客さまのお取引に関する情報（預金・為替・融資等）および取引の際にご提供いただいた情報（氏名・住所・生年月日・性別等）を保険募集の際に利用させていただく場合があります。また、保険募集の際にご提供いただいた情報を当金庫とのお取引に利用させていただく場合があります。
 - ご提案させていただく保険商品に関する当金庫とお客さまのお取引の有無が、当金庫における他の取引（預金・為替・融資等）に影響を与えることは一切ありません。
 - 当金庫では、借入金（他の金融機関での借入を含む）を前提とした保険商品のご提案はいたしません。
 - お申込みにあたっては本人確認をさせていただきます。
- ※詳しくは、営業係または店頭窓口までお問い合わせください。

【定期預金中途解約の留意点】

- 定期預金中途解約に関しましては、当金庫所定の中途解約利率を適用いたします。詳しくは店頭にて説明書をご用意しております。

【その他の留意点】

- 期間中に対象商品を複数契約した場合、特典はお一人様1つとさせていただきます。